АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕСТАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 17 »  февраля   2021 г.   №  5

    с. Шестаково

О внесении изменений в постановление № 37

от 12 июля 2017 г. «Об организации
пожарно-профилактической
работы в жилом секторе и на объектах
с массовым пребыванием людей на
территории муниципального образования
«Шестаковское сельское поселение»
   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Администрация Шестаковского сельского поселения
  п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести в постановление администрации Шестаковского сельского  поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 12.07.2017 года № 37 «Об организации пожарно-профилактической  работы в жилом секторе и на объектах  с массовым пребыванием людей на

территории муниципального образования «Шестаковское сельское поселение» » следующие изменения:
пункт 2 постановления читать в новой редакции:
«Назначить лицом, ответственным за проведение противопожарной пропаганды и обучение населения мерам пожарной безопасности главного специалиста   администрации Шестаковского сельского  поселения Саввину Валентину Ивановну».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

            3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
  Глава Шестаковского сельского поселения
 Бобровского муниципального района

 Воронежской области                                                                     Н.В. Кривых